PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2019г.

                            № 1170
город Серов

	Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования детей детским оздоровительно-образовательным центром «Чайка»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г.                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006г. №174-ФЗ                    «Об автономных учреждениях», решением Думы Серовского городского округа  от 30.10.2012г. №83 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Серовского городского округа», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить цены на платные дополнительные услуги, осуществляемые сверх установленного муниципального задания, оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования детей детским оздоровительно-образовательным центром «Чайка» (прилагаются).

2.
Постановление администрации Серовского городского округа                   от 17.05.2018г. №663 «Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования детей детским оздоровительно-образовательным центром «Чайка» признать утратившим силу.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Серовского городского округа

от 23.05.2019г. № 1170
Цены

на платные дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования детей детским оздоровительно-образовательным центром «Чайка»

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Размер

цены

(НДС не предусмотрен)

(руб.) *

	1. Организация отдыха детей, молодежи, родителей в ОЦ «Чайка»

	1.1. Один день пребывания (без учета питания)
	1 путевка продолжительностью 1 день
	307,97

	1.2. Один день пребывания (с одноразовым питанием)
	1 путевка продолжительностью 1 день
	401,80

	1.3. Один день пребывания (с двухразовым питанием)
	1 путевка продолжительностью 1 день
	471,84

	1.4. Один день пребывания (с трехразовым питанием)
	1 путевка продолжительностью 1 день
	539,61

	1.5.  Дополнительно второй день пребывания (без учета питания)
	отдельно

за второй день
	170,16

	1.6.  Дополнительно второй день пребывания (с одноразовым питанием)
	отдельно

за второй день
	264,00

	1.7.  Дополнительно второй день пребывания (с двухразовым питанием)
	отдельно

за второй день
	334,04

	1.8.  Дополнительно второй день пребывания (с трехразовым питанием)
	отдельно

за второй день
	401,80

	2. Организация и обеспечение оздоровления детей в каникулярное время в загородном оздоровительном лагере на базе ОЦ «Веселый бор» и «Чайка», в период с 01 июня по 31 августа 2019 года

	2.1. Всего стоимость путевки
	1 путевка продолжительностью 21 день
	23 372,83

	2.2. Один день пребывания
	на 1 ребенка
	1 112,99

	3. Организация отдыха детей в палаточном лагере на базе ОЦ «Веселый бор» и «Чайка», в период с 01 июня по 31 августа 2019 года

	3.1. Всего стоимость путевки
	1 путевка продолжительностью 14 дней
	9 916,81

	3.2. Один день пребывания
	на 1 ребенка
	708,34

	4. Организация и обеспечение оздоровления детей в каникулярное время в загородном оздоровительном лагере на базе ОЦ «Веселый бор», в период с 16 августа по 29 августа 2019 года

	4.1. Всего стоимость путевки
	1 путевка продолжительностью 14 дней
	10 886,73

	4.2. Один день пребывания
	на 1 ребенка
	777,62

	5. Организация и обеспечение оздоровления детей в каникулярное время в загородном оздоровительном лагере на базе ОЦ «Чайка», в период с 28 октября по 03 ноября 2019 года

	5.1. Всего стоимость путевки
	1 путевка продолжительностью 7 дней
	5 437,79

	5.2. Один день пребывания
	на 1 ребенка
	776,83

Примечание: * согласно пп.4 п.2 ст.149 второй части Налогового кодекса Российской Федерации услуги по проведению занятий с несовершеннолетними детьми освобождаются от уплаты налога на добавленную стоимость.